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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 12 4 38.425 110.3

2 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 13 13 38.450 0.025 0.025 110.2

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 13 10 38.488 0.063 0.038 110.1

4 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 2 12 10 39.098 0.673 0.610 108.4

5 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 12 10 39.247 0.822 0.149 108.0

6 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 13 8 39.404 0.979 0.157 107.6

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 12 12 39.475 1.050 0.071 107.4

8 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 12 8 39.688 1.263 0.213 106.8

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 5 11 9 39.904 1.479 0.216 106.2

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 12 9 40.645 2.220 0.741 104.3

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 12 10 40.751 2.326 0.106 104.0
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 12 4 38.425 110.3

2 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 2 12 10 39.098 0.673 0.673 108.4

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 12 10 39.247 0.822 0.149 108.0

4 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 13 8 39.404 0.979 0.157 107.6

5 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 5 11 9 39.904 1.479 0.500 106.2

6 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 12 10 40.751 2.326 0.847 104.0

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 13 13 38.450 110.2

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 13 10 38.488 0.038 0.038 110.1

3 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 12 12 39.475 1.025 0.987 107.4

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 12 8 39.688 1.238 0.213 106.8

5 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 12 9 40.645 2.195 0.957 104.3
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 39 49 54 88 91 93 94

1 10:05:38.58
6

10:05:46.09
1

10:05:44.16
8

10:05:37.13
2

10:05:41.25
2

10:05:42.42
2

10:05:40.61
6

10:05:36.42
7

10:05:39.69
9

10:05:47.60
4

10:05:45.12
62 49,235 58,228 56,791 54,612 54,141 54,004 54,431 57,928 54,866 57,236 56,273

3 40,571 46,421 48,846 43,670 46,675 46,298 46,633 45,448 45,941 48,098 48,629

4 38,425 44,436 44,125 40,569 41,405 41,568 44,090 40,884 41,467 43,382 44,141

5 38,460 41,380 40,282 39,205 40,746 40,349 40,460 39,359 42,028 43,387 40,526

6 1:05.481 41,026 39,521 39,003 42,412 44,940 45,393 39,098 44,463 39,353 39,705

7 57,788 41,348 39,683 38,646 39,613 41,071 43,468 38,780 43,414 46,100 39,693

8 38,517 40,985 39,674 38,781 39,404 40,061 39,794 38,642 41,051 39,465 39,688
9 38,483 41,887 47,664 38,586 40,534 39,904 40,465 38,692 40,645 39,166 41,300

10 38,687 40,751 39,247 38,488 39,542 40,231 40,005 38,561 41,124 39,098 39,848

11 39,972 41,525 39,488 38,581 39,528 2:18.212 40,832 38,592 42,725 51,753 40,781

12 39,449 48,086 39,528 40,505 39,830 39,475 38,589 42,135 39,302 39,726

13 39,177 40,490 38,450
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 38,425 4 38,460 5 38,483 9 38,517 8 38,687 10

2 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 38,450 13 38,561 10 38,589 12 38,592 11 38,642 8

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 38,488 10 38,581 11 38,586 9 38,646 7 38,781 8

4 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 39,098 10 39,166 9 39,302 12 39,353 6 39,465 8

5 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,247 10 39,488 11 39,521 6 39,528 12 39,674 8

6 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,404 8 39,528 11 39,542 10 39,613 7 39,830 12

7 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,475 12 39,794 8 40,005 10 40,460 5 40,465 9

8 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 39,688 8 39,693 7 39,705 6 39,726 12 39,848 10

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 39,904 9 40,061 8 40,231 10 40,349 5 41,071 7

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 40,645 9 41,051 8 41,124 10 41,467 4 42,028 5

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 40,751 10 40,985 8 41,026 6 41,348 7 41,380 5
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 10:06:27.821 1:27.821 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 49,235 86.1
3 10:07:08.392 2:08.392 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 40,571 104.5
4 10:07:46.817 2:46.817 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 38,425 110.3
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 9 6 38.271 110.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 4 38.299 0.028 0.028 110.7

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 38.527 0.256 0.228 110.0

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 10 6 38.762 0.491 0.235 109.4

5 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 3 9 6 38.818 0.547 0.056 109.2

6 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 4 13 6 38.842 0.571 0.024 109.1

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 11 5 38.869 0.598 0.027 109.1

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 11 6 38.955 0.684 0.086 108.8

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 5 11 5 39.226 0.955 0.271 108.1

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 12 5 40.055 1.784 0.829 105.8

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 8 5 40.235 1.964 0.180 105.4
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 9 6 38.271 110.8

2 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 38.527 0.256 0.256 110.0

3 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 3 9 6 38.818 0.547 0.291 109.2

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 4 13 6 38.842 0.571 0.024 109.1

5 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 12 5 40.055 1.784 1.213 105.8

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 4 38.299 110.7

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 10 6 38.762 0.463 0.463 109.4

3 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 11 5 38.869 0.570 0.107 109.1

4 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 11 6 38.955 0.656 0.086 108.8

5 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 5 11 5 39.226 0.927 0.271 108.1

6 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 8 5 40.235 1.936 1.009 105.4
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 39 49 54 88 91 93 94

1 11:26:20.48
0

11:25:25.58
3

11:25:21.97
1

11:25:21.32
0

11:25:24.77
6

11:25:24.21
6

11:25:22.46
1

11:25:20.59
3

11:25:27.06
0

11:26:00.27
7

11:25:23.35
42 1:00.685 52,203 50,487 49,462 51,014 52,937 50,372 51,621 51,246 48,229 51,808

3 42,803 43,398 43,431 41,790 42,479 50,255 43,250 43,346 43,450 41,938 42,524

4 38,299 41,011 41,286 40,834 40,757 42,891 41,526 41,072 41,009 38,901 40,880

5 38,472 40,235 38,763 38,559 39,375 39,226 38,929 38,431 40,055 38,869 39,189

6 38,491 40,370 38,762 38,527 38,955 39,866 38,842 38,271 40,224 38,899 38,818
7 45,270 40,307 38,765 38,566 39,105 39,770 38,883 38,285 40,728 39,125 39,046

8 38,689 40,595 38,817 39,033 42,227 38,954 38,666 40,219 43,558 39,377

9 38,966 39,172 44,829 39,757 38,739 44,090 39,278 39,239

10 45,979 47,450 40,040 47,468 40,578 56,277

11 39,922 40,199 39,543 40,297 56,306

12 45,714 40,642

13 39,354

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

Entrenamientos oficiales Crono

Tiempos Por Vuelta



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 38,271 6 38,285 7 38,431 5 38,666 8 38,739 9

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 38,299 4 38,472 5 38,491 6 38,689 8 42,803 3

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 38,527 6 38,559 5 38,566 7 40,834 4 41,790 3

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 38,762 6 38,763 5 38,765 7 38,817 8 38,966 9

5 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 38,818 6 39,046 7 39,189 5 39,239 9 39,377 8

6 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 38,842 6 38,883 7 38,929 5 38,954 8 39,354 13

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 38,869 5 38,899 6 38,901 4 39,125 7 39,278 9

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 38,955 6 39,033 8 39,105 7 39,172 9 39,375 5

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 39,226 5 39,770 7 39,866 6 40,040 10 40,199 11

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 40,055 5 40,219 8 40,224 6 40,297 11 40,578 10

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 40,235 5 40,307 7 40,370 6 40,595 8 41,011 4

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

Entrenamientos oficiales Crono

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 11:26:10.782 1:10.782 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 49,462 85.7
2 11:26:48.506 1:48.506 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 48,229 87.9
3 11:26:52.572 1:52.572 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 41,790 101.4
4 11:27:33.406 2:33.406 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 40,834 103.8
4 11:27:39.026 2:39.026 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 40,757 104.0
4 11:28:09.345 3:09.345 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 38,901 109.0
5 11:28:11.965 3:11.965 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 38,559 109.9
5 11:28:15.063 3:15.063 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 38,431 110.3
4 11:28:42.267 3:42.267 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 38,299 110.7
6 11:28:53.334 3:53.334 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 38,271 110.8
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 9 6 38.271 110.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 8 4 38.299 0.028 0.028 110.7

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 2 7 6 38.527 0.256 0.228 110.0

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 10 6 38.762 0.491 0.235 109.4

5 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 3 9 6 38.818 0.547 0.056 109.2

6 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 4 13 6 38.842 0.571 0.024 109.1

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 11 5 38.869 0.598 0.027 109.1

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 11 6 38.955 0.684 0.086 108.8

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 5 11 5 39.226 0.955 0.271 108.1

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 12 5 40.055 1.784 0.829 105.8

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 8 5 40.235 1.964 0.180 105.4

26/09/2021 Página 1 / 1

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

Entrenamientos oficiales Crono

Resultados Finales



.6.

.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque 40,235

9 49 Miguel López-Roberts Benito 39,226

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez 38,869

5 94 Francisco J. Gonzalez Jareño 38,818

3 23 Alvaro Gutierrez Boza 38,527

1 88 Álvaro García García 38,271

40,055 Juan J. Sanchez Jimenez 91 10

38,955 Francisco J. Morales Muñoz 39 8

38,842 Borja Lusarreta Velasco 54 6

38,762 Victor M. Martinez Padial 22 4

38,299 Jorge Morillo Jimenez 7 2
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:33.382 107.1 10 39.198 108.1

2 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:33.980 0.598 0.598 107.0 10 39.150 108.3

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:41.936 8.554 7.956 105.7 8 39.322 107.8

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 16 10:42.118 8.736 0.182 105.6 6 39.708 106.7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 16 10:42.353 8.971 0.235 105.6 9 39.426 107.5

6 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:48.382 15.000 6.029 104.6 9 39.849 106.4

7 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:56.338 22.956 7.956 103.3 11 40.235 105.4

8 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 4 16 11:00.909 27.527 4.571 102.6 6 40.439 104.8

9 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 5 12 8:02.159 4 Vtas 4 Vtas 105.5 9 39.566 107.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 6 4:03.990 10 Vtas 6 Vtas 104.2 4 39.266 108.0

21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 3 2:07.909 13 Vtas 3 Vtas 99.4 3 40.576 104.5

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.150 a 108.3 Km/h en la vuelta 10
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:33.382 107.1 10 39.198 108.1

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:41.936 8.554 8.554 105.7 8 39.322 107.8

3 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:48.382 15.000 6.446 104.6 9 39.849 106.4

4 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:56.338 22.956 7.956 103.3 11 40.235 105.4

5 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 5 12 8:02.159 4 Vtas 4 Vtas 105.5 9 39.566 107.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 3 2:07.909 13 Vtas 9 Vtas 99.4 3 40.576 104.5

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:33.980 107.0 10 39.150 108.3

2 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 16 10:42.118 8.138 8.138 105.6 6 39.708 106.7

3 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 16 10:42.353 8.373 0.235 105.6 9 39.426 107.5

4 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 4 16 11:00.909 26.929 18.556 102.6 6 40.439 104.8

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 6 4:03.990 10 Vtas 10 Vtas 104.2 4 39.266 108.0

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.150 a 108.3 Km/h en la vuelta 10
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 1 16 18.84 10:33.382 107.1

2 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 18.84 10:33.980 107.0

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 2 16 18.84 10:41.936 105.7

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 16 18.84 10:42.118 105.6

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 16 18.84 10:42.353 105.6

6 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 3 16 18.84 10:48.382 104.6

7 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 4 16 18.84 10:56.338 103.3

8 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 4 16 18.84 11:00.909 102.6

9 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 5 12 14.13 8:02.159 105.5

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 6 07.06 4:03.990 104.2

21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 6 3 03.53 2:07.909 99.4
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 39 49 54 88 91 93 94

1 42,103 46,544 42,890 44,812 45,364 45,930 43,812 42,563 46,713 44,362 43,389

2 39,747 40,789 39,983 40,816 40,891 40,821 40,240 39,718 41,296 39,773 40,210

3 39,566 40,576 39,744 39,781 40,267 40,329 40,438 39,491 40,536 39,862 39,862

4 39,406 39,463 39,266 40,840 40,422 39,804 39,360 41,712 39,806 39,794

5 39,531 39,744 39,626 39,993 40,783 39,593 39,496 40,887 39,825 39,813

6 39,478 39,484 39,689 40,060 40,648 39,673 39,427 40,439 39,666 39,708
7 39,217 39,494 40,019 40,532 40,289 39,271 40,892 40,229 39,894

8 39,274 39,322 40,331 40,863 39,690 39,201 40,820 39,627 39,892

9 39,310 39,562 39,849 40,404 39,426 39,341 40,881 39,566 39,748

10 39,198 39,431 39,914 40,435 40,071 39,150 41,012 39,921 39,857

11 39,270 39,727 40,051 40,235 39,505 39,288 40,641 39,774 39,860

12 39,314 39,700 40,077 40,262 39,724 39,322 40,934 39,748 39,812

13 39,264 40,573 40,419 40,832 40,822 39,261 40,960 39,813

14 39,636 41,014 40,165 41,218 39,911 39,703 41,100 39,957

15 39,550 41,002 39,988 41,028 39,753 39,510 41,008 40,119

16 39,518 40,803 40,154 41,596 39,602 39,878 41,078 40,390
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 1 16 16 16
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,150 10 39,201 8 39,261 13 39,271 7 39,288 11

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,198 10 39,217 7 39,264 13 39,270 11 39,274 8

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,266 4 39,626 5 39,689 6 39,781 3 40,816 2

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,322 8 39,431 10 39,463 4 39,484 6 39,494 7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,426 9 39,505 11 39,593 5 39,602 16 39,673 6

6 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 39,566 9 39,627 8 39,666 6 39,748 12 39,773 2

7 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 39,708 6 39,748 9 39,794 4 39,812 12 39,813 5

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,849 9 39,914 10 39,988 15 39,993 5 40,019 7

9 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 40,235 11 40,262 12 40,329 3 40,404 9 40,422 4

10 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 40,439 6 40,536 3 40,641 11 40,820 8 40,881 9

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 40,576 3 40,789 2 46,544 1
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 13:58:25.129 1:22.129 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,747 106.6
2 13:58:25.560 1:22.560 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,718 106.7
3 13:59:04.695 2:01.695 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,566 107.1
3 13:59:05.051 2:02.051 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,491 107.3
4 13:59:44.101 2:41.101 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,406 107.6
4 13:59:44.411 2:41.411 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,360 107.7
4 13:59:47.954 2:44.954 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,266 108.0
7 14:01:42.327 4:39.327 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,217 108.1
8 14:02:21.806 5:18.806 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,201 108.1

10 14:03:40.109 6:37.109 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,198 108.1
10 14:03:40.297 6:37.297 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,150 108.3
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VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

88 1 88 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 2 7 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

23 3 23 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

22 4 22 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94

94 5 94 54 54 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 54 54 54 54

54 6 54 93 93 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 39 39 39 39

93 7 93 23 23 23 23 23 23 39 39 39 39 39 39 49 49 49 49

39 8 39 39 39 39 39 39 39 49 49 49 49 49 49 91 91 91 91

49 9 49 49 49 49 49 49 49 91 91 91 91 91 91

91 10 91 21 21 21 91 91 91

21 11 21 91 91 91
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:33.382 107.1 10 39.198 108.1

2 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:33.980 0.598 0.598 107.0 10 39.150 108.3

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:41.936 8.554 7.956 105.7 8 39.322 107.8

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 2 16 10:42.118 8.736 0.182 105.6 6 39.708 106.7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 3 16 10:42.353 8.971 0.235 105.6 9 39.426 107.5

6 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:53.382 20.000 11.029 103.8 9 39.849 106.4

7 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:56.338 22.956 2.956 103.3 11 40.235 105.4

8 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 4 16 11:00.909 27.527 4.571 102.6 6 40.439 104.8

9 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 5 12 8:02.159 4 Vtas 4 Vtas 105.5 9 39.566 107.1

No clasificados: (Requerimiento: 50% del numero de vueltas del lider = 8 Vueltas)

23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 5 6 4:03.990 10 Vtas 6 Vtas 104.2 4 39.266 108.0

21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 6 3 2:07.909 13 Vtas 3 Vtas 99.4 3 40.576 104.5

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.150 a 108.3 Km/h en la vuelta 10

* PENALIZACIONES

PENALIZADO CON 5 SEGUNDOS EL VEHICULO 39 POR APLICACIÓN DEL ARTICULO 35 CEK
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.6.

.5.

.4.

.3.

.2.

.1.

Pole

11 21 Gonzalo Martin-Jadraque 2:07.909

9 93 Manuel Negrillo Gonzalez 8:02.159

7 49 Miguel López-Roberts Benito 10:56.338

5 54 Borja Lusarreta Velasco 10:42.353

3 22 Victor M. Martinez Padial 10:41.936

1 7 Jorge Morillo Jimenez 10:33.382

4:03.990 Alvaro Gutierrez Boza 23 10

11:00.909 Juan J. Sanchez Jimenez 91 8

10:53.382 Francisco J. Morales Muñoz 39 6

10:42.118 Francisco J. Gonzalez Jareño 94 4

10:33.980 Álvaro García García 88 2
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:35.001 106.8 12 39.160 108.2

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:35.783 0.782 0.782 106.7 13 39.221 108.1

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:42.544 7.543 6.761 105.6 14 39.442 107.5

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 10:42.682 7.681 0.138 105.5 11 39.466 107.4

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 10:42.854 7.853 0.172 105.5 5 39.347 107.7

6 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 10:45.556 10.555 2.702 105.1 15 39.724 106.7

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:46.918 11.917 1.362 104.8 16 39.604 107.0

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:47.850 12.849 0.932 104.7 14 39.610 107.0

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 16 11:00.120 25.119 12.270 102.7 14 39.955 106.1

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 6 16 11:00.667 25.666 0.547 102.7 13 40.257 105.3

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 11:02.244 27.243 1.577 102.4 13 40.537 104.6

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.160 a 108.2 Km/h en la vuelta 12
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:35.001 106.8 12 39.160 108.2

2 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 10:42.682 7.681 7.681 105.5 11 39.466 107.4

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 10:42.854 7.853 0.172 105.5 5 39.347 107.7

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 10:45.556 10.555 2.702 105.1 15 39.724 106.7

5 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 11:02.244 27.243 16.688 102.4 13 40.537 104.6

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:35.783 106.7 13 39.221 108.1

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:42.544 6.761 6.761 105.6 14 39.442 107.5

3 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:46.918 11.135 4.374 104.8 16 39.604 107.0

4 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:47.850 12.067 0.932 104.7 14 39.610 107.0

5 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 16 11:00.120 24.337 12.270 102.7 14 39.955 106.1

6 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 6 16 11:00.667 24.884 0.547 102.7 13 40.257 105.3

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.160 a 108.2 Km/h en la vuelta 12

26/09/2021 Página 1 / 1

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

JOB/I-0021-ESP

David García Nuñez

Publicada a las:..................

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

CARRERA 2

Resultados Provisionales por Categoría



Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 18.84 10:35.001 106.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 1 16 18.84 10:35.783 106.7

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 2 16 18.84 10:42.544 105.6

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 18.84 10:42.682 105.5

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 18.84 10:42.854 105.5

6 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 18.84 10:45.556 105.1

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 3 16 18.84 10:46.918 104.8

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 4 16 18.84 10:47.850 104.7

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 5 16 18.84 11:00.120 102.7

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 6 16 18.84 11:00.667 102.7

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 18.84 11:02.244 102.4
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 39 49 54 88 91 93 94

1 42,925 46,624 43,952 45,323 45,254 46,818 44,232 42,667 45,788 45,920 44,874

2 40,383 41,764 40,414 40,395 40,995 41,725 40,778 40,140 42,160 41,621 40,696

3 39,891 40,647 39,960 40,228 40,552 40,799 40,123 40,045 40,714 40,137 40,253

4 39,664 40,967 39,997 39,666 40,525 40,894 39,825 39,849 41,094 40,267 40,485

5 39,627 40,872 40,021 39,347 40,273 40,967 39,708 39,595 40,923 40,167 40,237

6 39,722 41,516 39,977 39,884 40,110 41,013 39,986 39,549 42,000 39,886 39,885

7 39,339 40,894 39,695 39,544 40,041 41,505 39,590 39,527 41,329 39,989 39,772

8 39,555 40,869 39,831 39,841 40,571 40,767 39,890 39,497 40,905 40,272 39,922

9 39,486 40,527 39,746 39,501 40,435 40,464 40,053 39,366 40,563 39,791 40,056

10 39,372 41,837 39,899 40,018 39,890 41,289 39,810 39,251 41,321 40,242 40,009

11 39,396 40,949 39,649 39,572 39,810 40,585 39,466 39,338 41,416 39,846 39,972

12 39,366 40,799 39,648 39,548 40,222 40,301 39,720 39,160 40,776 39,873 40,020

13 39,221 40,327 40,194 40,439 39,839 40,257 39,956 39,287 40,537 40,015 39,801

14 39,308 39,955 39,442 39,499 39,610 40,561 39,494 39,214 40,778 39,670 39,753

15 39,227 40,465 39,609 39,715 39,791 40,753 39,597 39,263 40,775 39,618 39,724
16 39,301 41,108 40,510 40,334 39,932 41,969 40,454 39,253 41,165 39,604 40,097
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 16 16
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,160 12 39,214 14 39,251 10 39,253 16 39,263 15

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,221 13 39,227 15 39,301 16 39,308 14 39,339 7

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,347 5 39,499 14 39,501 9 39,544 7 39,548 12

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,442 14 39,609 15 39,648 12 39,649 11 39,695 7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,466 11 39,494 14 39,590 7 39,597 15 39,708 5

6 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 39,604 16 39,618 15 39,670 14 39,791 9 39,846 11

7 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,610 14 39,791 15 39,810 11 39,839 13 39,890 10

8 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 39,724 15 39,753 14 39,772 7 39,801 13 39,885 6

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,955 14 40,327 13 40,465 15 40,527 9 40,647 3

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 40,257 13 40,301 12 40,464 9 40,561 14 40,585 11

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 40,537 13 40,563 9 40,714 3 40,775 15 40,776 12

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

CARRERA 2

5 Mejores Tiempos



Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 16:01:15.441 1:22.441 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 40,140 105.6
3 16:01:55.486 2:02.486 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 40,045 105.9
3 16:01:55.833 2:02.833 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,891 106.3
4 16:02:35.335 2:42.335 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,849 106.4
4 16:02:35.497 2:42.497 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,664 106.9
5 16:03:14.930 3:21.930 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,595 107.1
5 16:03:17.593 3:24.593 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,347 107.7
7 16:04:34.185 4:41.185 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,339 107.8

10 16:06:32.120 6:39.120 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,251 108.0
12 16:07:50.618 7:57.618 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,160 108.2
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VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 1 7 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

88 2 88 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

22 3 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

94 4 94 54 54 54 54 54 54 54 54 23 23 23 23 54 54 54 54

54 5 54 94 94 94 23 23 23 23 23 54 54 54 54 23 23 23 23

39 6 39 39 23 23 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94

49 7 49 23 39 39 39 39 39 39 93 93 93 93 93 93 93 93 93

91 8 91 91 93 93 93 93 93 93 39 39 39 39 39 39 39 39 39

93 9 93 93 91 91 91 91 49 21 21 21 49 49 49 49 49 49 21

23 10 23 21 21 21 21 21 21 49 49 49 21 21 21 21 21 21 49

21 11 21 49 49 49 49 49 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:35.001 106.8 12 39.160 108.2

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:35.783 0.782 0.782 106.7 13 39.221 108.1

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:42.544 7.543 6.761 105.6 14 39.442 107.5

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 10:42.682 7.681 0.138 105.5 11 39.466 107.4

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 10:42.854 7.853 0.172 105.5 5 39.347 107.7

6 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 10:45.556 10.555 2.702 105.1 15 39.724 106.7

7 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:47.850 12.849 2.294 104.7 14 39.610 107.0

8 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:51.918 16.917 4.068 104.0 16 39.604 107.0

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 16 11:00.120 25.119 8.202 102.7 14 39.955 106.1

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 6 16 11:00.667 25.666 0.547 102.7 13 40.257 105.3

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 11:02.244 27.243 1.577 102.4 13 40.537 104.6

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.160 a 108.2 Km/h en la vuelta 12

* PENALIZACIONES

PENALIZADO CON 5 SEGUNDOS EL VEHICULO 93 POR APLICACIÓN DEL ARTICULO 3.7 REGLAMENTO DEPORTIVO CMK
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